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Επιτροπή Προπτυχιακών Σπουδών Τμήματος Μαθηματικών 
& Εφαρμοσμένων Μαθηματικών

Σήμερα, 14/05/2024 στην αίθουσα Α304 και ώρα  11:00πμ συνεδρίασε η επιτροπή Προπτυχιακών 
Σπουδών  με θέμα την Επικύρωση Πρακτικού Επιλογής Φοιτητών για Πρακτική Άσκηση στο Τμήμα.

Παρόντες:
1. Θεόδουλος Γαρεφαλάκης 
2. Σιλουανός Μπραζιτίκος
3. Αχιλλέας Τερτίκας
4. Ελένη Τζανάκη

Συζήτηση – Αποφάσεις

Στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Πρακτική Άσκηση Πανεπιστημίου Κρήτης ακ. ετών 2022-2023 
& 2023-2024» με Κωδικό ΟΠΣ 6004527 που υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» και συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα 
και την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο-ΕΚΤ), συνεδρίασε η Επιτροπή Επιλογής  
Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος στις 29/04/2024 για να αξιολογήσει τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν 
εμπρόθεσμα (έως τις 28/4/2024) και να προτείνει την κατάταξη των υποψηφίων για Πρακτική Άσκηση 
για το Ακαδ. Έτος 2023-2024 για την περίοδο από 1/7/2024 έως 31/10/2024. 

Συνολικά έγιναν 20  αιτήσεις από τις οποίες  15 έγιναν δεκτές καθώς πληρούν τα ελάχιστα κριτήρια 
επιλογής όπως αυτά έχουν οριστεί από τη Συνέλευση του Τμήματος Εφαρμοσμένων Μαθηματικών 
(127/10-7-2018), ενώ 5 απορρίφθηκαν λόγω μη πλήρωσης των ελάχιστων κριτηρίων επιλογής. Στις 
30-4-2024 η Γραμματεία του Τμήματος Μαθηματικών και Εφαρμοσμένων Μαθηματικών παρέλαβε 
μία (1) παραίτηση υποψηφίου του προγράμματος Πρακτικής Άσκησης, σύμμφωνα με τη βεβαίωση 
με Α.Π. 9750/14-05-2024.

Στον παρακάτω  Πίνακα 1 παρουσιάζεται η σειρά κατάταξης των υποψηφίων.  Στον Πίνακα 2 
παρουσιάζονται οι αιτήσεις που απορρίφθηκαν και ο λόγος απόρριψής τους. 
Οι παρακάτω πίνακες αναρτήθηκαν στον πίνακα ανακοινώσεων της Γραμματείας και στην ιστοσελίδα 
του Τμήματος και της Πρακτικής Άσκησης. Ως χρονικό διάστημα ενστάσεων ορίστηκε η 13/05/2024  

   ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
    ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ  & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

 ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ &                     
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ



και ώρα 17:00 και δεν υπήρξαν ενστάσεις, σύμφωνα με  βεβαίωση της Γραμματείας, με Α.Π. 9750/14-
05-2024.

Πίνακας 1
Αριθμός Αίτησης ΑΜ Κατεύθυνση Έτος ECTS Βαθμολογία Μόρια

1 4/22/2024 12:54:45 2825 ΕΦΜ  5ο 222 6.56 150
2 4/22/2024 22:02:54 5977 ΜΑΘ 5ο 170 6.98 119
3 4/22/2024 11:40:21 5785 ΜΑΘ 6ο 212 6.08 116
4 4/18/2024 20:14:53 6216 ΜΑΘ 4ο 157 6.70 92
5 4/26/2024 21:30:55 2800 ΕΦΜ 5ο 176 6.25 88.5
6 4/16/2024 16:22:39 6033 ΜΑΘ 5ο 170 6.15 77.5
7 4/28/2024 19:34:20 5579 ΜΑΘ  8ο 149 6.12 55
8 4/23/2024 2:24:54 6048 ΜΑΘ 5ο 156 5.83 47.5
9 4/25/2024 11:40:45 2835 ΕΦΜ 5ο 147 5.79 36.5
10 4/22/2024 17:23:08 6011 ΜΑΘ 5ο 152 5.55 29.5
11 4/12/2024 18:28:21 5939 ΜΑΘ 6ο 126 5.87 19.5
12 4/23/2024 19:21:00 4401 ΜΑΘ 8ο 231 7.34 198
13 4/19/2024 21:10:03 5334 ΜΑΘ 9ο 209 5.98 108
14 4/17/2024 23:16:05 5739 ΜΑΘ 7ο 179 6.26 92

Πίνακας 2

Αριθμός Αίτησης ΑΜ Κατεύθυνση Έτος ECTS Βαθμολογία Αιτιολογία
Απόρριψης

1 4/22/2024 14:01:35 5932 ΜΑΘ 6ο 167 6.31 Μη επιτυχία 
σε > 2 ΥΜ

2 4/28/2024 19:34:30 2778 ΕΦΜ 6ο 156 6.30 Μη επιτυχία 
σε > 2 ΥΜ

3 4/19/2024 18:48:31 6008 ΜΑΘ 5ο 92 6.11 ECTS < 150
4 4/23/2024 14:14:09 2824 ΕΦΜ 5ο 97 5.94 ECTS < 150
5 4/24/2024 10:15:52 3062 ΕΦΜ 4ο 86 5.81 ECTS < 150

ΑΠΟΦΑΣΗ: 

Η Επιτροπή Προπτυχιακών Προγραμμάτων Σπουδών, έχοντας αναλάβει την σχετική αρμοδιότητα από 
την Γενική Συνέλευση του Τμήματος (163η/27-10-2020), εγκρίνει ομόφωνα την εισήγηση της 
Επιτροπής Επιλογής /Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπ’ όψιν το Α.Π. 9134/29-04-2024. Πρακτικό, που 
κατατέθηκε σύμφωνα με τον παρακάτω οριστικό πίνακα:



 ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Αριθμός Αίτησης ΑΜ Κατεύθυνση Μόρια

1 4/22/2024 12:54:45 2825 ΕΦΜ 150
2 4/22/2024 22:02:54 5977 ΜΑΘ 119
3 4/22/2024 11:40:21 5785 ΜΑΘ 116
4 4/18/2024 20:14:53 6216 ΜΑΘ 92
5 4/26/2024 21:30:55 2800 ΕΦΜ 88.5
6 4/16/2024 16:22:39 6033 ΜΑΘ 77.5
7 4/28/2024 19:34:20 5579 ΜΑΘ 55
8 4/23/2024 2:24:54 6048 ΜΑΘ 47.5
9 4/25/2024 11:40:45 2835 ΕΦΜ 36.5

10 4/22/2024 17:23:08 6011 ΜΑΘ 29.5
11 4/12/2024 18:28:21 5939 ΜΑΘ 19.5
12 4/23/2024 19:21:00 4401 ΜΑΘ 198
13 4/19/2024 21:10:03 5334 ΜΑΘ 108
14 4/17/2024 23:16:05 5739 ΜΑΘ 92

Τα μέλη της Επιτροπής Προπτυχιακών Σπουδών

Θεόδουλος Γαρεφαλάκης Σιλουανός Μπραζιτίκος

Αχιλλέας Τερτίκας Ελένη Τζανάκη


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ηράκλειο, 14/05/2024
Α. Π.: οικ. 9791
	AkrivesAntigrafo: 


